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	                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	

	
№                                                                от                 года
	
	



О включении имущества в казну 
Новоибрайкинского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района

             В соответствии  с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об имуществе казны Новоибрайкинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденного Решением Совета Новоибрайкинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 01.12.2012г  № 12, Исполнительный комитет Новоибрайкинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Включить имущество, указанное в приложении, в казну Новоибрайкинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан.
            2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Аксубаевского муниципального района www.aksubayevo.tatarstan.ru
             3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.   

Руководитель исполнительного комитета
Новоибрайкинского сельского поселения:                                     Ф.Х.Кабиров






			Приложение 
к постановлению Исполнительного комитета 
Новоибрайкинского сельского поселения 
[bookmark: _GoBack]Аксубаевского МР РТ от «  »             г. № 

	Реестровый номер
	Идентификационный номер дороги
	наименование  и характеристика объекта (этажность, материал постройки и пр.)
	Инвинтарный и кадастровый номер
	местонахождение (адрес)
	Протяженность, м. (общая)
	металл
	щебень
	грунт
	первоначально-востановительная стоиомость, руб.

	
	
	
	
	
	
	Площадь
кв.м. 
	количество
	Площадь
кв.м. 
	количество
	Площадь
кв.м. 
	количество
	

	
	
	
	
	
	
	
	длина, км
	средняя ширина,  м
	
	длина, м
	средняя ширина,  м
	
	длина, м
	средняя ширина,  м
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	
	Мост с ул.Октябрьская на ул.Пушкина
	
	РТ,Аксубаевский р-н, с.Новое Ибрайкино
	16
	
	
	
	72
	16
	4,5
	
	
	
	1

	
	
	Пешеходный мост, возле школы
	
	РТ,Аксубаевский р-н, с.Новое Ибрайкино
	18
	18
	18
	1
	
	
	
	
	
	
	1

	
	
	Пешеходный мост с ул.Ленина на ул.Революции
	
	РТ,Аксубаевский р-н, с.Новое Ибрайкино
	
25
	25
	25
	1
	
	
	
	
	
	
	1

	
	Итого
	
	
	
	59
	43
	43
	
	72
	16
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